CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
Praça Dr. Horácio Ramalho, nº 156 Cx Postal 201 - Centro- TAQUARITINGA-SP

EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI N° 5657/2020

AUTORIA: Aparecido Carlos Gonçalves

Altera a redação do artigo 1° do Projeto

de Lei n°. 5657/2020.

A CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA APROVA,

Art. 1°. O artigo 1° do Projeto de Lei n°. 5.657/2020 passa a ter a seguinte redação.

Art. 1.º: A Cidade Administrativa, complexo de prédios municipais que

atualmente abriga o Paço Municipal “José Romanelli” e a Secretaria de

Serviços Municipais “Dr. Fernando Ramia (Chinão)”, localizada na

Rua Romeu Mársico, n°. 200, Município de Taquaritinga, passa a

denominar-se “Cidade Administrativa Célio Roberto Mársico”.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em.........

Aparecido Carlos Gonçalves

Propositor